

İŞBAŞI İSG KONUŞMALARI (TOOLBOX TALKS)

No:106

NEDEN GÜVENLİK TOPLANTILARI YAPARIZ?

Güvenlik toplantılarını neden yaparız? Bu toplantılar yönetim ve güvenlik birimleri ile çalışanların bulunduğu ve işlerin daha iyi ve daha güvenli yapabilmeleri için görüşme fırsatıdır. Bu toplantılarda tartışılan konular çok aşına olduğunuz ya da sınırlı bilginizin olduğu konular olabilir. Konu aşına olduğunuzsa, sesinizi çıkarmanız kolay olabilir ya da sunumu dinlemiyor da olabilirsiniz. Kendinize bir iyilik yapın ve daha önce hiç duymamışsınız gibi konuyu can kulağıyla dinleyin. Yeni bir koruyucu donanım ya da işinizi yapmanın daha akilâne bir yolunu öğrenebilirsiniz. Güvenlik toplantılarında geçen her bilginin bir amacı vardır... Sizi ya da bir çalışanı yaralanmaktan korumak. Ayrıca bu toplantılar çalışanların sağlık ve güvenlik ile ilgili kaygılarını ya da geliştirici fikirlerini amirleri ile paylaşabilme fırsatı sağlamaktadır.

Kazalar tehlikeli durum ya da tehlikeli davranışların sonucudur. Bazı uzmanlara göre, çeşitli nedenlerle tehlikeli davranışlar tipik olarak tüm kazaların %90 ını oluşturmaktadır. Güvenlik toplantıları da çalışanları işlerini nasıl güvenli bir şekilde nasıl yapacaklarına dair eğiterek tehlikeli davranışlara önleyici bir tedbir olarak hizmet vermektedir.

Hala ikna olmadıysanız bir de kazaların olası maliyetlerine bir bakalım. Daha özellikli olarak, kazalar direkt olarak sizi nasıl etkiler?

1. ÖLÜM – İstenmeyen nihai sonuç. Sevdiklerinizi nasıl bırakacaksınız?
2. FİNANSAL MALİYET – Gelir kaybınız, gelirinizdeki azalma. Faturaları kim ödüyor? Evdeki gelir kaynağı siz misiniz?
3. AĞRI ve ACI – Kimsenin istemediği apaçık ortada olan bir zarar.
4. SAKATLIK – Hayatınızı tümünden değiştirecek bir deneyim. Eskiden yaptıklarınızı artık yapamayacaksınız. Bir olta atamayacaksınız, bisiklete binemeyeceksiniz, eşinize sarılamayacaksınız, çocuğunuzu kaldıramayacaksınız ya da sadece göremeyeceksiniz. Veya belki de bir tekerlekli sandalye ile yaşamak zorunda kalacaksınız. Hoşça kal kariyer.
5. REKABET – Şirketin faaliyet giderleri işçi tazminat sigortası, kaza masrafları ve bordroları da içermektedir. İşletmenin faaliyet gideri arttıkça, birim maliyetler arttığı için, rakiplerinden daha yüksek fiyatlar verir, böylece rekabet şansını giderir. Eğer işletmeniz yeni işlerle ödüllendirilmiyorsa, size ne kalıyor?
6. ÇALIŞANLARIN GÜVENLİĞİ – Belki çalışanlarınızla beraber çalışma şansınız olmuştur. Muhtemelen çalışanlarınızla ailenizle geçirdiğinizden daha çok vakit geçiriyorsunuz. Bu nedenle tabii ki onların başına kaza gelmesini istemezsiniz. Onların da güvenliğine dikkat edin...

Güvenlik toplantıları konu hakkındaki endişelerinizi ya da fikirlerinizi paylaşmak için iyi bir fırsattır. Bu toplantılara katılın. Eğer katılmazsanız fikirleriniz gün ışığına çıkmaz. Kim bilir, belki de fikriniz bir çalışanın ya da sizin hayatınızı kurtarabilir!